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En god start på året 2012
Det fik alle vi, der deltog i Senior-
klubbens 20 års Jubilæumsfest 
den. 7. januar, som blev afholdt i 
festlokalerne på Restaurant Oasen
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Henning Dam Krag
Formand

LederLederForåret så sagte kommer

Alle glæder sig over, at det nu er blevet forår. Sneen skulle være helt væk (også på Bornholm).

Kigger vi ud af vinduet kan vi se, at alt pibler frem i haver og skove, så naturen har gjort klar 
til smilet og det gode humør.

Men - når vi lukker op for medierne (radio – tv – dagspressen), bliver vi mindet om alle 
de tiltag, som drøftes og sættes i værk på den politiske bane. Det være sig både lokalt og 
globalt: besparelser og besparelser i et væk. 

Selvom noget af det er nødvendigt, kan det alligevel være med til at kaste grums i det 
glade smil og gode forårshumør. Det bør ikke ske.

Vi er godt klar over, at vi hver især skal være med til at hjælpe, så alle kan bevare det gode 
liv i vores lille Danmark. Vi skal da betale vores skat og afgifter med mere. Det, vi selvfølgelig 
hele tiden skal appellere til, er, at dem, der tjener mest, også skal bære de tungeste byrder, 
når velfærden i samfundet skal bevares.  

Selvom vi statspensionister har en aftalt og fortjent rimelig pension, så føler vi os stadigvæk 
som et jaget folkefærd, når ”Janteloven” og politikerne vil have regningerne betalt. 

Lad os se bort fra denne Jantelov og politikernes konstante pres, men i stedet opfordre 
Landsforeningens medlemmer til at bevare smilet og det gode forårshumør. 

Det kan bl.a. ske ved at deltage i mange af de aktiviteter, der fortælles om i dette nummer. 
af Posthornet. Eller ved en tur ude i de piblende haver og skove.

Landsforeningen ønsker alle et lyst og dejligt forår.

Leder
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Per Lund Simonsen

100 feststemte postpensionister mødtes den 23. februar 
2012 i ”Frihedens Idrætscenter” i Hvidovre for at fejre 25 års 
jubilæum i Postpensionisternes Klub for Storkøbenhavn.

Stemningen var fra starten i top. ”Nisses Partyband” spil-
lede hele aftenen glade melodier for de unge på 40, som 
alle kunne synge med på. 

”De faldne engle” fornøjede med frække og frivole viser. 
Og en dejlig 3 retter menu blev krydret med gode taler og 
fornøjelige sange.

En veloplagt formand, Svend Svendsen, åbnede ballet med 
et strejftog gennem klubbens første 25 år – garneret med 
muntre anekdoter, der fik latteren til at runge.

Storslået jubilæumsfest 
i Postpensionisternes Klub for Storkøbenhavn

Stiftende generalforsamling blev afholdt den 23. februar 
1987, hvor vedtægter blev vedtaget og et kontingent 

på 50 kr. om året fastsat. Klubben kom til at hedde 
P&T’s Pensionistklub for Storkøbenhavn.

”Vi må sige, at de gamle gjorde det godt, for 
vedtægterne og kontingentets størrelse holdt 
i 10 år”, sagde Svend. 

”Først i 1997 ændrede vi klubbens navn til 
Postpensionisternes Klub for Storkøbenhavn, 
og kontingentet blev forhøjet med 25 kr. til 
hele 75 kr. årligt. Årsagen til navneskiftet var 
etableringen af Post Danmark.

Den 1. januar 2009 blev kontingentet sat op til 
100 kr. årligt, og jeg kan godt love jer, at bestyrel-

sen ikke har planer om at foreslå forhøjelser på den 
kommende generalforsamling”.

Svend omtalte de gennem årene gennemførte vedtægts-
ændringer dels i forbindelse med klubbens overtagelse af 
et sommerhus på Bornholm, dels fordi der blev åbnet ad-
gang til medlemskab for ægtefæller og samlevere. 

”Da klubbens medlemstal var på sit højeste i 2007 lå det på 
277, i dag er det – fortrinsvis nok af ganske naturlige årsa-
ger - faldet til 235”, sagde han.

”I de 25 år, klubben har eksisteret, har der kun været 2 for-
mænd. Den første var B.R. Hansen, som dengang var for-
mand for Statspensionisterne for P&T, og undertegnede, 
der trådte til i 1995. 

Den første formand holdt 8 år. Hvor længe den anden hol-
der vides ikke, men jeg ved, at jeg ikke holder 17 år til”, fast-
slog Svend med et smil og nævnte til slut, at klubben nu 
holder sine møder - i øvrigt med vekslende fremmøde - i 

25
jubilæum
års
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Nisses Partyband

Svend Svendsen

Valby Kulturhus, efter i flere år at have 
holdt til i kantinen på Østerbro Post-
kontor.

Ingen fest uden gode taler, heller ikke 
på denne festlige jubilæumsaften. 
Så mellem de glade festsange havde 
flere ordet.

Næstformand i Postpensionisternes 
Landsforening, Johnny Madsen, lagde 
for med en hilsen og kontant erkendt-
lighed fra Landsforeningen. De 56 
lokale klubber er rygraden i Lands-
foreningen, der på sin side gennem 
medlemskab af centrale organisatio-
ner forfægter alle postpensionisters 
interesser, ikke mindst når det gælder 
spørgsmålet om, at pensionen holder 

trit med den almindelige lønudvik-
ling, bemærkede han blandt andet.

Flere takkede Svend Svendsen for det 
store arbejde, han udfører for klubben
”Du er synonym med klubben, og til 
daglig kalder vi det ”Svend Klub”, som 
Flemming Rasmussen udtrykte det i 
sin tale.

Og ikke et øje var tørt, da Formanden 
for Københavns Post Seniorer, Jacob 
Christiansen, med sin velklingende 
baryton sang ”Bjørnen Vågner”

Inden de veloplagte postpensioni-
ster kunne få afløb for den opspa-
rede energi ved at kaste sig ud på 
dansegulvet, indtog en flok friske 

syngepiger, ”De faldne Engle”, scenen. 
Repertoiret var festligt, folkeligt og for-
nøjeligt, som det sig hør og bør, når 
det fortrinsvis stammer fra ”Bakkens 
Hvile”. Selvfølgelig sluttede pigerne 
af med ”køb blomster, køb blomster”, 
en opfordring, som de pointerede ved 
med rund hånd at uddele røde roser!

Og så blev der danset til de glade to-
ner fra Nisses Partyband - også boogie 
woogie - til den store guldmedalje. 
Ikke til den lyse morgen, for festen 
sluttede så betids, at alle kunne nå det 
sidste S- tog eller den sidste bus. 

Men forinden var der traditionen tro 
sagt farvel og på gensyn med ”Skuld 
gammel venskab….”

De faldne engle
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Svend Svendsen og glade festdeltagere
Jacob Christiansen diverterer med ”Bjørnen Vågner”
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En bowlingdag 
i Odense
Det er fredag 
morgen. Erik 
kommer lige 
forbi for at tage 
mig med til 
bowling i den 
anden ende af 
Odense, hvor 
man har 24 ba-
ner til rådighed. 
Undervejs gør vi en afstikker til Irma, der er blevet alene, 
men som vi gerne vil have med og derfor henter hver fre-
dag. Benzinen er jo ikke gratis, så vi kører så mange som 
muligt sammen, og så er det også bare hyggeligt. Det er jo 
også hyggen med at være sammen med tidligere kolleger, 
der bringer os til bowlingdagene, der næsten er en god 
undskyldning for at være sammen.

 Klokken 9 er de første kommet, og på den måde er der god 
tid, til bowlingen starter kl. 9.45 og fortsætter til kl. 11 med 3 
på hver bane. To af vore medlemmer styrer frivilligt økono-
mien og banetildelingen efter en slags lodtrækning. Snak-
ken gå livligt om meget andet end postvæsen, selv om det 
er det, der bringer os sammen. Der er tid til at få en lille en 
til ansigtet inden starten, mens man gejler hinanden op til 
den forestående konkurrence med de andre på banen, så 
der er hver fredag lagt op til en drabelig og munter dyst på 
alle 24 baner. 

Vi har spillet i mange år nu, men er vi så blevet eksperter? 
Ikke ligefrem, men nogle er selvfølgelig mere eksperter end 
andre, mens jeg selv som regel får en ærefuld 3. plads. Jeg 
trøster mig nu med det, en ældre kollega tørt bemærkede, 

da jeg på min arbejdsplads i et bureau mellem København 
og Fredericia lavede en fejl: ”Selv en jonglør kan jo fejle!”

Inden vi går hjem igen, må vi altså have diskuteret spil og 
andre emner færdige, så der er altid mindst en halv times 
kaffemik bagefter i bowlingcentret. Så kan vi lige nå hjem til 
frokosten med al nødvendigt tilbehør sammen med ægte-
fællen, og er man heldig, har hun den måske klar, når man 
næsten udaset efter dysten lige kan klare at sætte sig på 
sin stol og fatte kniv, gaffel og glas, inden middagssøvnen 
overmander en. 

En eftermiddag med foredrag og skønsang
Klubben har nogle gode aktiviteter året i gennem. Vi har 
lige oplevet et foredrag om et par unge mennesker, der 
bruger deres tid på at hjælpe de solbrændte folk i republi-
kken MALI. Det er utroligt, at vort lille land kan hjælpe lande 
så langt borte, hvor det tilsyneladende altid kommer bag 
på borgerne, at der hvert år er tørke eller regntid, og hvor 
religion som muhamedanisme og kristendom ofte er det, 
man har valgt at tro på, men hvor de troende af den ene 
af slagsen ikke kan tåle at se de andre i øvrigt. Der skal vist 
stor organisation til for at få hjælpen til at fungere. Kan det 
så nytte noget at komme med hjælp. Det får vi vist aldrig et 
endegyldigt svar på. 

Efter foredraget var der smørrebrød til alle, mod betaling 
ganske vist, men så fik vi også besøg af en pragtfuld san-
gerinde, Else Nees, der havde et formidabelt program med 
og havde akkompagnement på en velindspillet CD. Meget 
kompetent og gennemført. Det var en god afslutning på 
et foredrag. 

Foran os har vi en generalforsamling med tilhørende valg 
til bestyrelsen, der i det forløbne år er decimeret med et 
medlem, nemlig Børge Hansen, der pludselig og helt uven-
tet gik bort. Det er efterhånden lykkedes at få en fornyelse 
af bestyrelsen ved en trinvis udskiftning, som man altså skal 
huske at få gjort i tide, så klubben kan fortsætte sit virke, og 
som der er megen stor opbakning til.

Men nye ture skal tilrettelægges, og det mønster, der blev 
lagt ved klubbens start for over 25 år siden, er stadig leve-
dygtigt og derfor i højsædet, mens der dog også skal for-
nyelse til. Man opfordrer også medlemmerne til at deltage 
i landsforeningens generalforsamling, og klubben plejer at 
stille med et ret stort hold, som forhåbentlig ikke tærer for 
meget på foreningens kassebeholdning, mens de mange 
gensyn med bekendte i andre klubber ved den lejlighed 
giver mangen en hyggelig snak.  

Ole H. Christiansen, Agedrup

Postpensionisterne 

Odense
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Lys og livsglæde  
i søhøjlandet
I skrivende stund har Esbjerg været igennem en turbulent 
periode, hvor først byens fodboldhold måtte rykke ud af 
superligaen, hvilket medførte en økonomisk lussing, som 
der pt. er rettet op på. Både ishockey og damehåndbold 
hænger også økonomisk med en vis legemsdel i vandskor-
pen. Så under efterårsstormen syntes juletræet på torvet, at 
det havde stået længe nok, så det dejsede omkuld som en 
gedigen julebrandert.

DSB syntes også, de ville markere sig, så de pillede alle for-
holdsvis ”nye” togsæt ud; derfor måtte byen til jernbane-
museet i Odense for at hente kørende materiel.

De eneste aktive på boligmarkedet var de 2 rivaliserende 
rockerklubber, som erhvervede sig nogle ”borge”, som 
igen betød, at mange betjente i landsdelen måtte forkorte 
kaffepausen med citronmåner temmelig kraftigt. Og oven 
i al den elendighed har Landsforeningen (PL) så valgt at 
droppe Esbjerg for denne gang og rykke til Silkeborg.

Så, hvis man nu hører til den slags mennesker, der gerne vil 
sende en hilsen til søens folk, er Silkeborg og omegn det 
ideelle sted. Her findes søer - altså dem med vand i - i alle 
mulige størrelser og faconer. Og for at få det store overblik 

over alt det vand, ligger Himmelbjerget meget bekvemt 
lige i nærheden. Her er der en storslået udsigt, hvis Vorherre 
ellers vil, men det regnede da ikke den dag. Der findes også 
en langsø, og den har givet navn til et bygningskompleks: 
Langsøhus, som ligger i naturskønne omgivelser.

Her residerer forstander Jacob Lykke og hans stab af utroligt 
sympatiske og imødekommende medarbejdere, som i uge 
2/ 2012 gjorde alt for at servicere de 42 mænd og kvinder 
med tilknytning til PL af en eller anden slags, og som havde 
valgt at deltage på ovenstående kursus. Jacob, Marianne, 
Gitte, Jørgen, og hvad de nu ellers hedder. Alle sammen 
fortjener et stort klap på skulderen. Og det samme gælder 
Jens Christian, som fik sat liv i morgensangen med livlige 
rytmer. Ikke nok med de flinke medarbejdere, havde Jacob 
også Niels Ole Frederiksen (NOF) til disposition, og kendere 
vil vide, at så bliver der trukket på smilebåndet i ny og næ. 
For selvom han har nået skelsår, er der stadig krudt i ham, 
og utroligt nok er der ikke mange af historierne, der er gået 
tabt under skiftet.

Kurset var en blanding af gammel og nyt. Af det gamle kan 
bl.a. nævnes naturvejleder Jørgen Mortensen fra Herning, 
tidligere operachef i Esbjerg Martin Guldberg, og ikke at 
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Frokosten rummede alt, hvad hjertet 
kunne begære af både lunt og koldt, 
magert og fedende plus diverse sunde 
frugter.
Middagen var en lækker 2 retters 
menu, bestående af veltillavet hoved-
ret og ditto dessert. Og dertil drikkeva-
rer, som man selv skulle købe, men det 
var til meget forbrugervenlige priser.
PS!  Der var gratis vand og lys øl til fro-
kost.

Det var lidt om uge 2, og eneste anke 
fra denne signatur skulle lige være 
den, at et par nye emner ville være vel-
kommen og på den led skærpe inte-
ressen til at tage af sted igen.

Flemming Rasmussen
Mørkhøj

forglemme Hans Thimes og Nor med 
deres ”hak hak roer”. Her var heller ikke 
noget gået tabt under flytningen. Des-
uden en sangaften med Jens Christian 
og hans klaver, iført forrygende ak-
kompagnement og dertil valgfri sange 
fra den røde.

Af det nye: 3 spændende formiddage 
med gruppearbejde og debat over 
emnet: 50 års udvikling i DK fra 1945 
og fremefter. En udflugt til Himmel-
bjerget og et besøg på papirmuseet i 
Silkeborg, hvor man lavede håndgjort 
papir til pengesedler, men nu er fa-
brikken lukket, idet vi er på vej til det 
pengeløse samfund. Desværre havde 
de ryddet godt op efter sig, da de slut-
tede produktionen, for der lå ikke no-
gen 1000 lapper og flød.

Et besøg på Horsens museum og en 
gåtur rundt om ”Slottet” var med til at 
gøre dagen interessant. Den efterføl-
gende hjemtur gennem det smukke 
varierende landskab var en oplevelse, 
idet der var arrangeret klart vejr.
Dette og en hel del andet er der risiko 
for at rende ind i, hvis man bevæger 
sig til Silkeborg.

NOF har på tidligere kurser fortalt vidt 
og bredt om sin fødsel og opvækst på 
”Slottet”, og det kan ikke have været 
de rene skipperskrøner, for de 2 kom-
petente guider på Horsens museum 

fortalte stort set det samme. Om de så 
har været under pres fra NOF, kan man 
tolke, som man vil.

Der var en hel sektion om P. A. Alberti, 
en sektion med diverse afstraffelses 
redskaber, en ”hovedafbryder”, en na-
turtro celle med god plads til at boltre 
sig i, en afdeling med et bredt udsnit 
af de håndarbejder, som de indsatte 
sad og syslede med de lange mørke 
vinteraftner, hvor det var så koldt, at 
det var for farligt at vove sig ud i det fri.

NOF’s vugge var der ikke, men det kan 
måske skyldes, at han kom til at tisse 
i den som lille. Den står måske stadig 
oppe på ”Slottet”, som hidtil har været 
lukket land for offentligheden, men 
efter det oplyste, skulle der være mu-
lighed for at komme ind på selve ”Slot-
tet” til sommer.

I det danske samfund spiller maden en 
uhyre vigtig rolle. Det er et stort sam-
tale emne ved spisebordet, for man 
har dårlig slugt den sidste bid, før man 
drøfter, hvad man skal have til næste 
måltid. Men det var ikke aktuelt her, thi 
der var udarbejdet menukort, og det 
var ikke kedeligt.	  Morgenmaden var 
et flot repræsentativt udvalg af, hvad 
det danske landbrug kan fremstille af 
mejeriprodukter og ditto korn, men 
et enkelt stk. pålæg ville have skabt 
glæde.
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Klublivet i  
Fredericia
Onsdag den 22. januar 2012
Vi har afviklet det første møde i 3F´s lokaler - et dejlig 
sted at være.
 
Tidligere højskolelærer Niels Ole Frederiksen holdt et underholdende 
og spændene foredrag om Chr. X., der i sin regeringstid som konge 
1912 - 1947 var både kontroversiel og forkætret, men som under be-
sættelsen blev et symbol på national uafhængighed.

Niels Ole medbragte en gammel slidt kuffert, som han har alverdens ting 
og skrammel i om Chr. X. Ting, som bl.a. eleverne på en efterskole forærede 
ham.  Han fortalte også, at hans kone havde sagt til ham, at hun ikke ville se alle 
de effekter om Chr. X, så de måtte blive i kælderen.  
I kælderen fik han besøg af ”Alt for Damerne”, der troede, han havde en mindestue om 
Chr. X. - det hele ligger i kufferter og på hylder - men de fik lidt historie med hjem til en artikel i bladet.

Vi var 40, som deltog i mødet. Der blev serveret kaffe med rigtig god kringle, skåret i meget små stykker, så vi 
spiste alle et par stykker. Hertil kom en rigtig lagkage med flødeskum, uhm. Det er godt at komme til møder, 
så får man kage. Mødet sluttede kl. 16,30

Onsdag den 25. februar 2012
I 3F`s lokaler var der indbudt til banko med gode gevinster og tre plader pr. medlem. Der bliver trukket lod 
om kaffe og 2 købmandskurve samt 2 gavekort til Bager Wetche på Vesterbrogade. Der var 63 personer, som 
deltog, så der var god opbakning. I pausen blev der serveret kaffe med kringle og lagkage.  Spændingen var 
stor, alle ville jo gerne vinde. Et medlem var så heldig at rende med 2 gavekort på lagkage fra bager Wetche, 
et gavekort til Føtex samt en pose kaffe, så nu kan hun rigtig holde gilde. Købmandskurvene var meget flotte, 
og vinderne blev glade derfor.  Det var en god eftermiddag, som sluttede Kl. 16,30.
 
Ketty Kilde
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Tirsdag den 22. maj til tirsdag den 29.maj
Ferietur til Malaga, der er ikke flere pladser.  
De medlemmer, der skal med på turen, får brev fra Gislev 
rejser om, hvor meget vægt vi må have med og tidspunk-
tet for rejsen.

Torsdag den 12. april 2012
Ordinær Generalforsamling i Landsforeningen.
Sted: Dronning Margrethe Hallen, Fredericia

Torsdag den 21. juni 2012
Heldagstur til Ree Park ved Ebeltoft
Turen indeholder: Medbragte madpakker, som  
vi spiser i Ree park.
Eftermiddagskaffe.
Middag på vejen hjem.

Sommerferie
Vi holder sommerferie i juli og august. 
Vi ønsker en god sommer til alle.

Onsdag den 5. september 2012
Skal vi på tur til Søndervig. Vi skal til se på Sandskulptur og 
spise vores medbragte mad i parken.
Derefter kører vi mod Hvide Sande og Tipperne. Vi indtager 
vores eftermiddagskaffe på Nymindegab Kro. Derefter går 
turen hjem igen. Tidspunkterne for turene får I nærmere 
besked om i den indbydelse, vi sender ud.

Venlig hilsen 

Ketty Kilde

Aktivitet kalender 
for Postvæsenets Pensionistforening Fredericia

Forestående Arrangementer
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Det fik alle vi, der deltog i Seniorklubbens 20 års Jubilæ-
umsfest den. 7. januar, som blev afholdt i festlokalerne på 
Restaurant Oasen, Den gamle Sognegård. Der var en fin 
feststemning, alle mødte op med godt humør og forvent-
ning til aftenen.

Arne Blaabjerg, formand, bød velkommen med ønsket om, 
at alle måtte få en god aften. Til en fest af denne slags bli-
ver der altid holdt taler, der bliver set tilbage i tiden, og når 
gamle postfolk ser tilbage, så er det med fest og farver, og 
hukommelsen fejler ikke noget, når der skal fortælles om, 
hvordan de i år tilbage drillede hinanden!

Der var nok også et lidt mere afslappet forhold til alkohol 
dengang. Der blev fortalt om, hvordan de fik sig en lur hen-
ne i krogen ovenpå sækkene, hvordan der var nogle koner, 
der kom for at ”følge” sin mand hjem!

Birgith fra Juelsminde fortalte om hendes tilgang ved Post-
væsenet, der var ikke mange kvinder dengang, om hendes 
modtagelse, om flere af hendes sjove oplevelser.

En fortælling fra gamle dage om, hvordan budstuen var 
indrettet med podie, hvor budstueformanden sad og hav-
de overblik, - hvordan man i gl. dage drillede hinanden, om, 
hvordan man af de gamle poste fik bud om at tage en cigar 
med hjem til hver af de 3 poste, som nu var der, hvordan 
klarer man lige det? – jo på turen fik jeg ( Henning Dam 
Krag ) en cigar, men hvad med de øvrige 2? - jeg købte en 
cerut til dem, men jeg købte også noget til at sætte ind i 
dem, så da de tændte dem derhjemme - ja så sagde det jo 
puff! ….joe, så lod de mig være! Han fortalte om IF Posten, 
da man i gl. dage havde et rigtigt godt fodbold hold og  
om, hvordan de fik færgen til at vente, o.s.v., o.s.v..

En god start på året 2012

Seniorklubben P&T Horsens 

Man bliver altid opløftet, når man hører om gamle dage, 
der var altid fest og ballade, drillerier, selv om det var et slid, 
at være cykelbud.

På en festaften som denne, vil der altid blive fortalt om - 
kan du huske! 

Selv vi yngre deltagere synes, det er morsomt at høre, og 
vi kan vi næsten  blive misundelig over, at tiden siden hen 
blev anderledes, for tiden i dag er meget ændret.

Jubilæumsfesten blev holdt med manér. Der var utrolig 
god mad, serveret af Oasens personale.

Der var røget struds, herligt, der var kalvesteg og melon 
med frugtsalat og råcreme, senere natmad. Vi fik sunget 
lidt.

Der blev ønsket tillykke til klubben fra Henning Dam Krag 
og 3F repræsentant Brian Nielsen. Der blev skålet for en 
god Klub og fortsat godt samarbejde.

Tak for en festlig aften til alle og på gensyn.

Lissy

Åse og Jens Andersen
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Huset indeholder stue med køkken, toilet med bad, 2 
soverum med henholdsvis 4 og 2 sovepladser, fryse- 
og køleskab samt nødvendigt service til 6 personer. 

Huset er el-opvarmet. Der er TV.

Pris pr. uge:
Ugerne 16-23  kr.    700,00
Ugerne 24-33  kr. 1.100,00
Ugerne 34-43  kr.    700,00

Til ovennævnte lejebetaling kommer et driftstilskud 
til diverse afgifter på  
kr. 500,00 pr. uge.

Skæringstidspunkt er: 
SØNDAG KL. 12.00.

Asøgning sendes til Svend Svendsen
Køllegårdsvej 12A, 2730 Herlev.

Man skal notere, hvilken uge/uger som ønskes samt 
navn, adresse og evt. telefon.

Evt. lodtrækning foretages af vores revisor. Der vil 
tilgå de heldige vindere skriftlig besked snarest 
herefter. Betalingen skal være os i hænde senest  
4 uger efter modtagelsen.

Alle medlemmer af Postpensionisternes Lands-
forening kan søge.

I skov - Ved strand
Oplev foråret, sommeren eller pragtfulde efterårs dage på solskinsøen Bornholm. 
Klubbens feriehus ved Rønne er ledigt i ugerne 19, 37-38, og 40-43.

Postpensionisternes klub for Storkøbenhavn
Der er stadig ledige uger
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Postpensionisternes Landsforening afholder sommerens eneste træf i uge 26 på  
Rørvig Centret.

Som i de tidligere år vil der også på årets træf blive rig lej-
lighed til afslapning, social samvær samt tid til at opleve 
en anderledes hverdag, og alt dette til en pris af kun kr. 
2.900,00 pr. deltager. 

Programmet vil blive opdateret undervejs og kan ses på vo-
res hjemmeside www.postpensionisterne.dk 

I prisen er alle måltider samt alle aktiviteter inkluderet under 
hele træffet.

Tilmelding til Sommertræffet kan ske ved at udfylde ne-
denstående tilmeldingsblanket og indsende den til Post-
pensionisternes Landsforening, Brovadvej 51, Erritsø, 7000 
Fredericia. 

Tilmeldingsblanketten skal være Postpensionisternes 
Landsforening i hænde senest fredag den 1. juni 2012 
med morgenposten. Deltagerantallet er begrænset til 40. 
Ved overtallighed foretages der elektronisk lodtrækning.

Postpensionisternes Landsforenings 
Sommertræf 2012

Sommertræf 2012 
æl Uge 26 (25. juni – 29. juni)

CPR.-nr.	 -	 Tlf. nr.	                               Medl. nr. i PL.

Navn

Adresse

Postnr./By

Ægtefælles/samlevers deltagelse	 Ja l          Nej l

CPR.-nr.	 -

Navn

Er ægtefælle/samlever medlem skal CPR.-nr. opgives.

Der er få ledige pladser
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Januar 2012.
Året begyndte med vores jubilæums-
fest, 20 år.
En minde rig aften, god stemning, dej-
lige sange, gode taler og anekdoter, 
og ikke mindst den gode mad.

Februar, denne gang tog vi til  
Bowl ´n´ Fun i Horsens, et godt spil 
Bowling blev det til, derefter fik vi kaffe 
med pålægs – og ostemad samt en 
god gang snak. 
Der blev afsluttet med en god flaske 
vin til den dame og herre, der havde 
de flest væltede kegler, men der blev 
også uddelt vin eller anden gave, så 
damerne alle fik en ting med hjem.
Der var også flere herrer, der blev be-
lønnet for deres spil.

I marts havde vi generalforsamling.
På gensyn.
Hilsen fra Lissy.

kymret over det høje kontingent, men 
glæder sig over, at det vil komme alle 
til gode ved vores kommende jubi-
læum.

November, her var der Banko spil.
Det blev en stille og snakkesalig efter-
middag!
Der var mange dejlige sponsorerede 
gaver o. lign., som skulle skifte ejer, så 
vi havde en rigtig god dag.

December, vi fik da også her afholdt 
vores julefrokost.
Det var som en prøve, hjemmelavet, 
jeg mener, der var ros for maden.
Vi afsluttede med en god omgang 
Amerikansk Lotteri og en omgang  
gaveregn på vores ”indgangs nr.”, så vi 
gik hjem med mere eller mindre no-
get alle mand og kvinder.
Det var nu tid for at ønske hinanden 
en rigtig glædelig jul samt et godt nyt-
år med et glædeligt gensyn.

Nu er vi så nået godt ind i det nye år, 
2012. Vi i Seniorklubben P & T, Hor-
sens, har haft nogle dejlige oplevelser 
i 2011.
Jeg vil lige skue lidt tilbage i året 2011.

Maj er vores udflugts måned, vi havde 
en dejlig tur til Mors, hvor vi blev sat 
tilbage i tiden.
Vi besøgte den fredede slægtsgård 
Skarregård, en tur i de gamle stalde 
og lader kunne nok få minderne fra 
en svunden tid frem hos de fleste, især 
ved os, der har haft relation til landet 
og landbrug.
Vi fik middagsmad på Feggesund Kro, 
nok et besøg værd.
Eftermiddagskaffen blev indtaget på 
Signesminde Kro med boller og lag-
kage til.
En dejlig dag, der hurtigt får sin afslut-
ning i gode venners lag.

Sensommeren begynder med sep. 
og okt. møderne. Arne er stadig be-

Seniorklubben  
P & T Horsens
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I dagene fra den 17. – 19. september afholdes det nye Pensio-
nistkursus V. Kurset er programsat med 3 foredrag: ”Livet er fyldt 
med lykke”, ”Kost og Motion” og ”Tryghed i hverdagen, skal vi 
gå med pepper spray”. En udflugt med et indlagt foredrag om 
Lammefjordens interessante historie bliver det også til. 

Pris for deltagelse af ægtefælle/samlever er kr. 2.700,00. For 
medlemmer af Landsforeningen, der opfylder betingelserne, 
er deltagelse gratis.
Kurset afholdes som sædvanlig på Rørvig Centret

Program til kurset kan ses på vores hjemmeside www.post-
pensionisterne.dk 
Tilmeldingsblanketten skal være Postpensionisternes Lands-
forening i hænde senest fredag den 1. juni 2012 med mor-
genposten. Deltagerantallet er begrænset til 30. Ved overtal-
lighed foretages der elektronisk lodtrækning.
Der vil i løbet af juni måned blive udsendt information til alle 
ansøgere, uanset om man er optaget eller ej.

P e n s i o n i s t k u r s u s  V
 Kursus V (17/9 - 19/9 - 2012)

Postpensionisternes Landsforening  
introducerer et nyt Pensionistkursus V

CPR.-nr.		  Tlf.nr. 				    Medl.  i PL   

Navn

Adresse

Postnr./By

Ægtefælles/samlevers deltagelse 	 Ja  	 Nej  

CPR.-nr.�    

Navn

Er ægtefælle/samlever medlem skal CPR.-nr. opgives.
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I dagene fra den 3. – 5. september afholdes der et Pensionist-
kursus I. Kurset omhandler Arv og testamente, indblik i bru-
gen af Internettet og en orientering om Postpensionisternes 
Landsforenings virke. En udflugt gennem Odsherreds skønne 
natur bliver der også tid til.   

Pris for deltagelse af ægtefælle/samlever er kr. 2.700,00. For 
medlemmer af Landsforeningen, der opfylder betingelserne, 
er deltagelse gratis.
Kurset afholdes som sædvanlig på Rørvig Centret

Program til kurset kan ses på vores hjemmeside www.post-
pensionisterne.dk 
Tilmeldingsblanketten skal være Postpensionisternes Lands-
forening i hænde senest fredag den 1. juni 2012 med mor-
genposten. Deltagerantallet er begrænset til 30. Ved overtal-
lighed foretages der elektronisk lodtrækning.
Der vil i løbet af juni måned blive udsendt information til alle 
ansøgere, uanset om man er optaget eller ej.

P e n s i o n i s t k u r s u s  I
 Kursus I (3/9 - 5/9 - 2012)  

Postpensionisternes Landsforening  
afholder et Pensionistkursus I

CPR.-nr.		  Tlf.nr. 				    Medl.  i PL 

Navn

Adresse

Postnr./By

Ægtefælles/samlevers deltagelse 	 Ja  	 Nej  

CPR.-nr.�

Navn

Er ægtefælle/samlever medlem skal CPR.-nr. opgives.

Posthornet april 2012 | 17



Thynisternes 10 års jubilæum
Lørdag den 11. februar 2012 fejrede vi vort 10 års jubilæum.

Forud for jubilæumsfesten afholdte vi i år vores årlige ge-
neralforsamling på selve stiftelsesdatoen.

Begge dele blev holdt i Rolighedshallen i Thisted.

Mens medlemmerne holdt generalforsamling, fik ledsa-
gerne serveret en drink samt lidt snacks i ”Spejlsalen”,hvor 
samtlige 57 skulle feste senere.

Desværre fik vi afbud fra vores postmester Knud Knudsen, 
der i alle årene har været velvillig og stillet lokaler til rådig-
hed for os, og det vil vi hermed takke Knud for.

Personaleforeningen i Thisted havde sponsoreret 2 kasser 
øl til generalforsamlingen og jubilæet.

Foreningen blev stiftet den 11. feb.2002,hvor bestyrelsen 
blev dannet.

Foreningens formål var at samle tidligere postkollegaer un-
der Knud Knudsens daværende område, dvs. Hurup Thy , 
Hanstholm, Frøstrup og Thisted.

For at blive medlem skulle man enten være fyldt 60 år eller 
blevet afskediget pga sygdom eller blevet overtallig.

Calle Post, som mange kender i fagforeningsmæssig reali-
tion, tog de første år som formand, hvor han med stor er-
faring, fik lavet vedtægter og arrangementer sammen med 
bestyrelsen.

Det næste spørgsmål blev så, hvad foreningen skulle  
hedde.
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Thynisternes 10 års jubilæum

Det bedste forslag kom fra Egon Goul, 
der foreslog ”THYNISTEN”, og det blev 
barnets navn.

Vores nuværende formand Henry 
Thomsen bød velkommen til jubilæ-
umsfesten og takkede for det store 
fremmøde samt bestyrelsen for godt 
samarbejde, og ikke mindst Betty, der 
har været kasserer i adskillige år, for, at 
hun har vældig styr på pengekassen

I festtalen ønskede Henry alle en god 
fest og takkede personaleforeningen 
for deres sponsorering samt bød mu-
sikeren velkommen.

Vi startede med en dejlig tre retters 
menu. Desserten var en dejlig stor ju-
bilæumskage, der blev spist til sidste 
bid.

Ind i mellem var der tid til sange, der 
bl.a handlede om det sjov, vi har haft 
gennem årene. Herved blev der åbnet 
for snak om gamle dage.

Vores tidligere formand Calle udtrykte 
stor glæde over, at det i sin tid blev 
besluttet at danne denne gode vel-
fungerende forening med kollegaer, 
der næsten har haft 50 års jubilæum, 
og se, at stadig flere og flere ønsker at 
blive medlem.
Poul Hyldig bidrog med en festsang, 
for postpensionisterne skulle længe 
leve…herefter blev der skålet med 
de trofaste ledsagere, der sikkert også 
i årenes løb har lagt ører til megen 
postsnak

Hans Olesen fortalte en sandfærdig 
oplevelse fra indleveringspersonalet.

Det fik Lars Skadhauge til at fortælle 
om, hvad man kunne risikere at kom-
me ud for på landpostture, og det var 
vist ikke småting…

Niels Åge, der også var med til at starte 
foreningen op, takkede for det gode 
sammenhold, der er mellem de tidli-
gere ”postkontorers” pensionister, og 

rettede især en stor tak til bestyrelsen 
for det store arbejde, den har med at 
finde nye arrangementer.

Sonja Larsen oplæste et filosofi om 
tiden, hvor vigtigt hver minut ,hvert 
sekund er.

Formanden takkede for alle de festlige 
indslag, og snakken fortsatte højlydt 
ved de enkelte borde, mens nogen 
tog en stille dans.

Kl. 24.00 blev der serveret asparges 
suppe efter en oplevelsesrig aften 
med samvær og hygge i højsædet.

Pbv
Else
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Pensionistklubben 
”Posten” Silkeborg
Referat fra generalforsamlingen, onsdag den 11. 
januar 2012.
Paul Erik bød velkommen til de 30 medlemmer, der var 
mødt til generalforsamling, og gik så over til 1. punkt på 
dagsordenen, nemlig valg af dirigent. Valget faldt på Erik 
Andersen, som takkede for valget. Erik kunne konstatere, 
at generalforsamlingen var lovligt indkaldt, og gav ordet til 
Paul Erik for bestyrelsens beretning.
Paul Erik gennemgik årets forskellige arrangementer, som 
turen til Uddannelsescenter Ebeltoft, der er en gratis tur, 
med 43 deltagere. En hyggelig formiddag med bowling og 
frokost, der var 23 tilmeldt.
Teateraften med 23 tilmeldte, hvor man så ” Tak, så er det 
nok for i aften ”.
Sammenkomst på Postkontoret, med 21 deltagere. Her 
var postmester Kjeld Arildsen kommet for at fortælle, hvad 
hans nye job indebar.
Borgmester Hanne Bæk Olsen kom og fortalte lidt om sit 
arbejdsliv ved posten.

Sommerudflugten gik nordpå, til blandt andet Vestervig 
Kirke, Bunkermuseet og Kirsten Kjærs museum.
8 dages tur til Østrig med Sørens Rejser, hvor 8 personer 
var med.
Efterårstur til Danish Crown i Horsens, hvor 29 personer 
deltog.
Besøg på Papirmuseet med 29 deltagere, og hvor der var 
kaffe bagefter på Cafe 1. række.
Sidste arrangement i 2011 var julefrokosten, hvor 38 med-
lemmer deltog.
Vi er i øjeblikket 68 medlemmer.
Der er ikke søgt tilskud hjem i 2011, da det er svært at kom-
me i betragtning, fordi vi er en lukket forening.
Paul Erik nævnte også forårsprogrammet med udflugten 
til Odense, og en 5 dages tur til det Sydlige Polen i august.
Beretningen blev godkendt.
Fra bestyrelsen var foreslået, at ægtefæller skulle have mu-
lighed for at blive medlem af klubben.
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Per Holm kommer og fortæller lidt om 
sit liv ved Posten.

Tirsdag den 15. maj kl. 07.30 Fyn - 
Odense
Vi er hjemme kl. ca. 18.30. Pris for tu-
ren er 325 kr. for medlemmer og 350 
kr. for ægtefælle/samlever. I prisen er 
der frokostbuffet, formiddagskaffe og 
eftermiddagskaffe i bussen, hvor der 
også vil være ”stuegang”, indgang TV2 
og indgang Jernbanemuseet. Vi kører 
med Engesvang Turistfart. Bemærk: 
Højst 54 deltagere.
Busafgang fra P-pladsen ved Silkeborg 
Hallerne, Ansvej 114, Silkeborg.
Tilmelding på tlf. 40 80 87 00 eller på 
mail senest søndag den 6. maj.
Alice

”Bøgehøj”, som ejes af Dansk Super-
marked.
Vi var fremme i god tid, og kl. 10.00 
holdt ”borgmesteren” tale og klippede 
snoren over.
Så var der adgang til butikkerne. Nog-
le startede med kaffe, andre startede 
med at handle.
Der var mulighed for at gøre en god 
handel til priser, vi kun kan drømme 
om til hverdag.
Også maden var til rimelige priser, og 
det så lækkert og indbydende ud.
Kl. 12.00 gik turen mod Silkeborg igen, 
også chaufføren var i forårshumør, så 
han kørte en lille omvej over Femmøl-
ler, der er rigtig flot langs med vandet 
om til Rønde,.Vi var hjemme kl. 13.45. 
En hyggelig tur i flot solskin.

Kommende arrangementer:
Tirsdag den 10. april kl. 14.00  er der 
sammenkomst for klubbens medlem-
mer på postkontoret på Kejlstrupvej. 
Postkontoret er vært med kaffe og 
brød. Ingen tilmelding.
Distributionschef Eigil Lemming vil 
fortælle lidt om Post Danmark lige nu, 
og forhenværende Kredspostmester 

Forslaget blev vedtaget. Dette kræ-
vede en vedtægtsændring.
Paragraf 1 og 2 i vedtægterne ændres, 
så der nu står, at tidligere ansatte i P 
& T og deres ægtefælle / samlever kan 
blive medlem.

Bowling den 31. januar 2012. 
Tirsdag den 31. januar mødte 17 per-
soner op kl. 10.30 til bowling (der var 4 
afbud p.g.a. sygdom).
Kl. 11 skulle vi bowle i en time, og kl. 12 
var der ”det store frokostbord” med alt, 
hvad hjertet begærer. Der blev fyldt 
godt op på vores tallerkener.
Der var en præmie til den, der havde 
det største antal, og det blev Knud 
Kjeldgaard. Der var også en trøstepræ-
mie til den med det mindste antal, vi 
fortæller ikke hvem.
Det er en rigtig hyggelig tradition 
et par gange om året, og sådan en 
dag bliver der også god tid til hygge-
ligt samvær.

Torsdag den 23. februar 2012, 
kl.8.15 drog 40 personer (24 medlem-
mer og 16 gæster) mod Ebeltoft.
Vi skulle igen besøge Kursuscenter 
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Ombygning på Langeland
Ferieforeningens har fået ombygget de 2 ældre feriehuse på Langeland, 

hvor der førhen var adgang til toilet udefra.

Nu er der adgang indefra. Så ferieforeningen har ikke længere feriehuse 

med udvendig toiletadgang.

Og der er tilbygget et ekstra soveværelse, så der nu er to soveværelser 

med dobbeltseng i begge værelser.

Huset er ændret til at kunne huse 4 personer – da der ikke er sovesofa i 

stuen.

Huset er malet indvendigt, så det fremstår lyst og venligt. Der er kom-
met nyt gulv, ny sofa og lænestole samt nye senge.

Et ansigtsløft der gør huset mere nutidigt.

Tegning med toiletadgang 

indefra og det nytilbyggede 

soveværelse til højre.

Det nye soveværelse Det nye tilbyggede soveværelse 

er bag døren til højre i billedet.

22 | Posthornet april 2012



  
  

fra uge 19 – søndag den 6. maj 2012 – til og med uge 39 – søndag den 30. september 2012. 
 
 

Cprnr:  __ __ __ __ __ __ - __ __ __ __ 
 
 

Fulde navn: _______________________________________ 
 
 
Adresse: _______________________________ 
 
               
Postnr: __________    By:  ___________________________ 
 
By: ___________________________________ 
 
Jeg søger ferieophold i: 
 

Uge nr. Uge nr. Uge nr. 
 

 
  

 
Der kan vælges mellem 3 forskellige uger. 
14 dages ophold skal starte i en ulige uge. 
 

Kun vindere af ferieophold får svar 
– senest lørdag den 14. april 2012. 
 
BETALING for opholdet er senest 
2. maj 2012. 
 
Du kan også printe ansøgningsskemaet ud 
fra hjemmesiden www.3fpost.dk  
 
FERIEFORENINGEN Ledige uger  Pris 

Hasle 6 personer 18-27, 29, 32, 33-39 2100 

Kramnitze, Lolland 18-39 2050 

Langeland 1 & 2 (ombygget) 18-29, 31-39 1850 

Langeland 4, 5 & 6 19-39 1850 

Hejsager 20, 24, 36-39 2950 

Blåvand 19-24, 34, 38, 39 2350 

Skyum, Thy 19-39 1950 

Lyngså ved Sæby 19-27, 31-39 1950 

Grenå 19-26, 33-39 2900 

Ny Langeland  19-26, 33-39 2900 

Rørvig 19-25, 33-39 2050 

Tutten, Nykøb. Sj. 19-27, 33-39 2000 

Dyngbylund, Odder 18-39 2250 

 
Ledige uger er pr. 13. februar. Se de opdaterede ledige uger på hjemmesiden www.3fpost.dk klik på feriehuset og deref-
ter på ledige uger. Rul ned til side 3. 

   Ferieforeningen 14 dage 7 dage 
A2 Hasle Bornholm 6 pers.     
B2 Kramnitze v. Rødby     
C1 Langeland, toilet ude   
C2 Langeland, toilet inde   
C3 NY Langeland   
D1 Hejsager Nej    
E1 Hvide Hus Blåvand Nej   
F1 Skyum     
F2 Lyngså     
G1 Grenå     
H1 Rørvig Nej   
H2 Tutten Nykøbing Sj     
J1 Dyngbylund Odder     
 

I ansøgningsrunden kan der søges 10 steder i pri-
oriteret rækkefølge.  Skriv 1, 2, 3 .. osv.  

Denne ansøgning indsendes til: 
Feriekontoret 
Peter Ipsens Alle 27 
2400 København NV 
Tlf: 8892 3030 
Og skal foreligge med morgenposten 
Senest onsdag den 11. april 2012. 
 

Ansøgning om ferieophold 2012
kan søges af pensionerede kolleger fra 3F Post eller det tidl. Dansk Postforbund
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PL afvikler sin ordinær generalforsamling i Dronning Margrethe Hallen i Fredericia torsdag den 12. april 2012. 
Her vil det blive mulighed for at høre Landsforeningens politik og målsætning, stille spørgsmål og få svar, opleve en god 
stemning og møde gamle kolleger fra nær og fjern. 

Dørene bliver åbnet kl. 10.00, hvor der mulighed for socialt samvær. Selve generalforsamlingen påbegyndes kl. 11.00. 
Der bydes på et let traktement, og generalforsamlingen forventes afsluttet kl. 15.30. 

Hvis man kører flere i samme bil, bliver transporten ikke så dyr, og der er fine muligheder for parkering. Kommer man 
med tog, er der sørget for transport fra banegården til Dronning Margrethe Hallen kl. 10.20 og retur til banegården  
kl. 15.40.

Ønsker man at deltage i generalforsamlingen,  
skal tilmelding ske til landsforeningens kontor 
på telefon 75 92 60 23. 

Ordinær generalforsamling i  
Postpensionisternes Landsforening

Dagsordenen for generalforsamlingen er:

1. Velkomst

2. Valg af stemmeudvalg og dirigent

3. Beretning

4. Regnskab / Budget

5. Fastsættelse af honorar

6. Indkomne forslag

7. �Valg i henhold til vedtægternes paragraf 8 

a) Formand 

b) 3 bestyrelsesmedlemmer 

c) 1 bestyrelsessuppleant 

d) 1 revisor 

e) 1 revisorsuppleant

8. Eventuelt
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Nordisk
samarbejde

        Turneringen afholdes  i Helsingborg. Vi skal bo på Svenska Turistforenings 
moderne vandrerhjem (Miatorp) Planteringsvägen 7. 
Ankomst søndag eftermiddag den 6. maj. 
Afgang onsdag den 9 maj efter frokost.
Der spilles hele mandagen og tirsdagen og den halve onsdag.
Tirsdag arrangeres der en udflugt i de smukke omgivelser.

Der er indkvartering i dobbeltværelser med toilet/dusch og TV.
Prisen pr. person i dobbeltværelse 3.100 sv.kr.  
Tillæg for enkeltværelser 600 sv.kr.
I prisen indgår sengelinned og helpension.
Tilmelding til undertegnede senest 1. maj.
Har du spørgsmål, kan du kontakte: 
Solveig Elbek på tlf. 97 12 54 97. Mail: s.elbek@mail.dk

Der er endnu pladser på den store nordiske

Bridgeturnering  
i dagene 6. – 9. maj, der markerer starten på  
sommerens nordiske senioraktiviteter i 2012

Nordisk Golfturnering på Hällestrand Resort  
10. – 14. september 2012.
Hällestrand ligger ved Silverhornet - Strømstad. Der 
spilles golf tre dage, eller evt. spilles der kun to dage 
og arrangeres i stedet en udflugt med båd. 
Ankomst mandag eftermiddag den 10. september.
Afgang fredag den 14. september efter morgenma-
den.
Der er indkvartering i rækkehuse. Med 2 personer i hvert  
hotel hus er prisen 2.200 sv.kr. pr. person, inkl. halv-
pension.
Medbring selv sengelinned og håndklæder. Kan også 
lejes på stedet.
Har du spørgsmål, kan du kontakte: Solveig Elbek på  
tlf. 97 12 54 97. Mail: s.elbek@mail.dk

P o s t p e n s i o n i s t e r n e
i H e r n i n g

Søndag den 3. - torsdag den 7. juni
skal vi til Harzen med de grå busser, der er 
tilrettelagt en fantastisk god og spændende 
tur. Der er endnu ledige pladser, så skynd dig 
at melde dig til på tlf. 97 12 54 97 eller mail 
s.elbek@mail.dk

Pbv.

Solveig Elbek

Nyt fra  
Klubberne
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Nyt fra  
Klubberne

P o s t p e n s i o n i s t e r n e s 
k l u b f o r  
S t o r k ø b e n h a v n

Tirsdag den 24. april kl. 15.00
Her kommer tidligere vicekriminalin-
spektør Niels Kjøller og fortæller om 
sit liv blandt kriminelle i Hvidovre og 
omegn. Niels Kjøller var bl.a.. efter-
forskningsleder i Lundin-sagen, som 
de fleste sikkert husker.

Tirsdag den 22. maj kl. 9.30
Så skal vi igen på ”skovtur”, og det er 
igen med ledsager. Vi kører som sæd-
vanlig ad de små veje. Vi skal finde et 
sted, hvor vi kan få formiddagskaffe. 
Derefter skal vi se et Egnsmuseum, 
hvor der også findes alle tiders TV- og 
radiosamling. Lidt at drikke kan det 
også blive. Så finder vi et sted at spise 
frokost, og som vi plejer, skal vi ind og 
have kaffe og lagkage. Vi forventer at 
være tilbage i Valby kl. 18.30.
Mødestedet er: Lyshøjgårdsvej ved 
Valby Station. Bussen kører kl. 9.30.
Hele herligheden koster kr. 250,00. 
Husk! Man skal selv betale for drikke-
varerne til maden.
Tilmeldingslisterne er klar, så tilmel-
ding kan ske på møderne og på  
tlf. 44 94 81 69 eller på mail:  
s.e.s@mail.tele.dk.
Sidste frist for tilmelding er den  
15. maj og for afbud den 18. maj på  
tlf. 44 94 81 69.

K ø b e n h a v n s P o s t  
S e n i o r e r

Husk generalforsamling den 26. april 
2012, kl. 14.00, Peter Ipsens Alle 27, 
2400 NV.
Efter generalforsamlingen er forenin-
gen vært ved en let anretning, tilmel-
ding er nødvendig til Keld Eksing på 
telefon: 22 79 06 14 kl. 16 – 18. 

Bemærk: ”Vi lukker Bakken” torsdag 
den 30. august 2012 kl.13. Nærmere 
i Nyhedsbrevet, der udsendes den 1. 
august.
Bestyrelsen benytter lejligheden til 
at ønske alle vore medlemmer en 
rigtig god sommer og på gensyn til 
efteråret.

S e n i o r k l u b b e n P & T 
H o r s e n s
Medlemsmøder i 2012:
Onsdag d. 14. mar., Generalforsamling.
Onsdag d. 11. apr., Møde, evt. med 
Postmesteren.
Onsdag d. 09. maj, Berammet til ud-
flugt. Husk, først til mølle!
Onsdag d. 12. sep., Medlemsmøde.
Onsdag d. 10. okt., Medlemsmøde, 
besøg af Eigil Holm.
Onsdag d. 14. nov., Banko spil.
Onsdag d. 12. dec., Julefrokost.

Vore Medlemsmøder holdes (med for-
behold) 2. onsdag i måneden kl. 14.00.
Hilsen fra Lissy.

P o s t p e n s i o n i s t e r n e i 
N o r d v e s t s j æ l l a n d.
Onsdag den 4. april kl. 12.30 prc.
Ordinær generalforsamling i Hagested 
forsamlingshus.
Tilmelding til spisning senest den 24. 
marts til formanden på tlf.59 50 73 07
Dagsorden i følge lovene.

Mandag den 7. maj  
- fredag den 11. maj.
5 dages tur til Tallinn i Estland over 
Stockholm.
Transport, færge, dansktalende guide 
på alle udflugterne og fuld forplejning 
på hele turen. Drikkevarer og eventu-
elle entreer for egen regning.

Sidste frist for tilmelding er den  
13. april til Jens Bruun på  
tlf. 59 65 36 36.  
Prisen er kun 3.578,00 kr.

Lørdag den 23. juni kl.18.00 prc.
Den traditionelle Sct. Hans fest hos 
Inger i Vipperød. Vi byder på buffet, 
bål, båltale, fællessang, lotteri, kaffe, 
og lagkage. Der er lagt op til en rigtig 
hyggelig aften og prisen er kun  
110,00 kr. pr. person. Tilmelding til 
Jens Bruun senest den 18.juni.
En rigtig isnende kold hilsen.
p.f.v. 
Jørgen Pedersen

P o s t p e n i s o n i s t e r n e 
S ø n d e r b o r g

Torsdag den 12. januar afholdt vi 
vor årlige generalforsamling.
Vi havde efter vore forhold en god 
deltagelse (24), hvilket vi er meget 
tilfredse med.
Alle valg var genvalg.
Bestyrelsen havde lavet et eftersyn af 
vore vedtægter, og det resulterede i 
en del ændringer, dog mest af redak-
tionel karakter.
Den væsentligste ændring var, at vi 
ændrede vort navn til Postpensioni-
sterne Sønderborg.

Torsdag den 26. januar. Journalist 
Flemming Nielsen holdt foredrag.
Flemming kunne fastholde vor 
opmærksomhed under hele eftermid-
dagen.
Han har jo senest i mange år været 
ansat hos Radio Syd, hvor han har haft 
mange forskellige programmer blandt 
andet om grænselandet.
Men også i bladverdenen har han 
oplevet utrolig meget – og det blev vi 
gjort bekendt med.
En vellykket eftermiddag.
Venlig hilsen
Pbv
Christian Lauritzen
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Skaf et medlem 
til Postpensionisternes 
Landsforening
Hvis I som medlemmer af Postpensionisternes Landsforening kommer i forbindelse med folk, der kunne 
tænkes at ville være medlem af foreningen, kan I give dem en kopi af nedenstående indmeldelsesblanket.

Kontingentet er for tiden 57,62 kr. pr. måned. 
For medlemmer af HK/Post & Kommunikation er 
kontingentet 27,62.

Efter udfyldelsen sendes blanketten til:

Postpensionisternes
Landsforening
Brovadvej 51, Erritsø
7000 Fredericia

CPR-nummer�

Navn�

Adresse�  

Postnr. og by�

Telefon�

Organisation:

Jeg er:

Dato�

Underskrift�

o DPF/3F Post   o HK/Post & Kommunikation   o Andet

o Efterlønner/pensionist   o Ægtefælle/samlever

o Fortsat ansat ved Post Danmark

Indmeldelsesblanket

Indmeldelse kan også ske på  Landsforeningens hjemmeside:  www.postpensionisterne.dk
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Sorteret Magasinpost

Brovadvej 51, Erritsø

7000 Fredericia

ID nr.: 46631

Torsdag den 12. april 2012
Ordinær generalforsamling
Sted: Dronning Margrethe Hallen, Fredericia

Mandag den 16. til onsdag den 18. april 2012
Pensionistkursus II
Sted: Rørvig Centret

Mandag den 7. til onsdag den 9. maj 2012
Pensionistkursus III
Sted: Rørvig Centret

Onsdag den 23. maj 2012
Bestyrelsesmøde
Sted: Landsforeningens kontor

Mandag den 25. til fredag den 29. juni 2012
Sommertræf 2012
Sted: Rørvig Centret

Mandag den 20. til lørdag den 25. august 2012
Nordisk Post Senior Træf
Sted: Danmark

Mandag den 3. til onsdag den 5. september 2012
Pensionistkursus I
Sted: Rørvig Centret

Mandag den 10. til fredag den 14. september 2012
Nordisk Golfturnering
Sted: Hällestrand, Sverige

Tirsdag den 11. september 2012
Bestyrelsesmøde
Sted: Landsforeningens kontor

Læs mere om de forskellige aktiviteter på landsforeningens  
hjemmeside www.postpensionisterne.dk

Aktivitets-
k a l e n d e r


